Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ № 9/39 от 30.01.2020 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 на 2019 год

	В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24.09.2019 года № 1/15 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2019 год» пунктом 2  следующего содержания «Не приватизированное в 2019 году муниципальное имущество подлежит приватизации в 2020 году».
2.  Пункт 2 считать  соответственно пунктом 3.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  и по социально-гуманитарным вопросам (Председатель – Шарафутдинов В.Т.)

Глава сельского поселения                                                                 Р.Т.Фатхутдинов